
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 10 4 8 3

2111

19:23

╳
10
20

1
14
21

3
15

6
16

7
18

8
19

Auszeit

8:12
18:21

Ende
14:59

B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

7 11 3 5 16 10

2514 17 2

17:1518:16 17:15

23:20 23:20
0
14
24

2
16
25

4
17

7
19

8
21

12
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:02

B  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte

7 11 3 5 16 10

252 14 13

13:8 16:10 16:10

23:13
╳
13
25

4
15

6
16

7
17

10
21

12
24 Auszeit

11:7

Ende
15:27

A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 4 8 3 6

14

0
9

3
10

5
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

0:4
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU20
Männer

A  BSV Ostbevern vs. DJK Delbrück B

Spiel 17 10.11.2024 14:15 Uhr

Sporthalle Ost (Zweifachhalle)
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  BSV Ostbeve… 10/14

3 Bondarchuk, Bogdan X
4 Schevchyk, David X

5 Reiswich, Lion-Noel X
6 Volostnov, Roman X
8 ★ Börding, Lukas X
9 Cramer, Yul

10 Fast, Nikita X
11 Arthur, Metdaev X
12 Margia, Dennis
13 Piechaczek, Can-L… X

A  Libero

13 Piechaczek, Can-L… X

A  Offizielle

T Tourneur, Andreas

C

C

B  DJK Delbrück 12/14

1 Buttgereit, Johannes X

2 Braun, Lasse X
3 Kroll, Rene X
5 Romanjak, Andre X
7 ★ Kuzhel, Darii X

10 Warmus, Luca X
11 Fomin, Maksym X
13 Sprehe, Jonas X
14 Pamme, Mathis X
15 Kathmann, Luis

16 Kamrath, Noah X
17 Link, Laurin X

B  Libero

1 Buttgereit, Johannes X

B  Offizielle

T Hinz, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Zweiter Satz 17 und 5 Nummer Wechsel und 13 und 11 getauscht

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BSV Ostbeve… DJK Delbrück B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 44 25 1 5 0
2 0 0 14 2 25 25 1 4 1

3

4 1 0 35 69 50 2 9 1
Start: 14:15 Ende: 15:27 Dauer: 1:12

Sieger: DJK Delbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehrke, Kilian 1

2 Hunfeld, Thore 2

Schr. Theissen, Frederik
Assist. Münder, Finn

Dokument erstellt: 10.11.2024 15:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


