

Oberliga 4 mU20

Männer

(A) BSV Ostbevern vs. DJK Delbrück (B)

Spiel 17

10.11.2024 14:15 Uhr

Sporthalle Ost (Zweifachhalle) 48145 Münster



12/14

	•		S		art :15	A	BSV C	Ostbev	e	R		de :59	B) DJK [Delbrü	ck	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	"	rtaufstellung		6	5	10	4	8	3		7	11	3	5	16	10	
1	Spielerr		Ŀ	11						21			14	17		2	25
Alife	spieler	Spielstand	Z	19:23									17:15	18:16		17:15	
L	1												23:20			23:20	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_		1 14		6 16	7 18	8 19	Auszeit	14	2 16	4 17		8 21	12 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	21)					8:12 18:21	24	23					

S	Sta 15	art :02	B) DJK I	Delbrü		R	Ende 15:27 A BSV Ostbeve						s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	11	3	5	16	10		5	10	4	8	3	6	
Ŀ	2		14			(13)	25							14
Z	13:8		16:10			16:10								1 1
						23:13								
2	X 13		6 16	7 17	10 21	12 24	Auszeit	00	3 10		6 12	7 13	∞ ⊕	Auszeit
	3			.,			11:7						0	0:4 12:19

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Stai Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Zweiter Satz 17 und 5 Nummer Wechsel und 13 und 11 getauscht

				Frack	nisse									
Œ	A BSV Ostbeve DJK Delbrück B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	(C) P			
2	1	0	21	1	44	25	1	5	0					
2	0	0	14	2	25	25	1	4	1	(A)	Off			
				3						Ť	Tou			
4	1	0	35		69	50	2	9	1	ш	TOU			
St														
Sie	ge	r: [)JK D	elbrü	:k				2:0					

										Margia, Dennis		15	Kathmann, Luis	
			Eraet	nisse					13	© Piechaczek, Can-L	Х	16	Kamrath, Noah	Χ
) в	SV		eve			üc	k(i	<u>8</u>	(A)	Libero		17	Link, Laurin	Χ
W				Dauer			$\overline{}$		13	© Piechaczek, Can-L	X	$^{f B}$	Libero	
1	0	21	1	44	25	1	5	0	\sim			1	© Buttgereit, Johannes	Х
0	0	14	2	25	25	1	4	1	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle	
			3						T	Tourneur, Andreas		\vdash	Hinz, Niklas	
1	0	35		69	50	2	9	1	<u>'</u>	roarrical, / triareas			TITIZ, TVIKIGS	

A BSV Ostbeve...

Bondarchuk, Bogdan

Schevchyk, David

Reiswich, Lion-Noel

Volostnov, Roman

8 ★ Börding, Lukas

9 Cramer, Yul

Fast, Nikita

11 Arthur, Metdaev

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lehrke, Kilian		1					
2	Hunfeld, Thore		2					
			Schr.	Theissen, Frederik				

Assist. Münder, Finn

10/14 B DJK Delbrück

1 © Buttgereit, Johannes

Romanjak, Andre

★ Kuzhel, Darii

Braun, Lasse

Kroll, Rene

10 Warmus, Luca

13 Sprehe, Jonas

11 Fomin, Maksym

14 Pamme, Mathis